
市立止々呂美ふるさと自然館案内標識設置工事

契  約  番  号 H22-405-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 1月18日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 商工観光課

契  約  金  額 ¥2,436,000円 （うち取引に係る消費税 ¥116,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥3,582,600円 （入札書比較価格 ¥3,412,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 安全施設工業（株）  

履  行  期  間 平成 23年  1月 18日  から  平成 23年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市　下止々呂美　地内

現　説　日　時 平成23年 1月 6日  午前10時00分

入　　札　　日 平成23年 1月17日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）及びＡ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力、

入

施工実績等を勘案し、

 

本市選定

基準に基づき

札

６者を指名。

設
計
大
要

 

案内標識設置　　　一

経

式

　本館用　　　　３

 

基

　キャンプ場用　２

過

基

備考

1
1558-0

 

2,380,000サ

及

カイ安全工業（株） 

 

 

2
990-0

3,2

び

40,000日本安全

 

資材（株）  

3
97

結

8-0
2,364,0

 

00東洋道路施設（株

果

）  

4
372-0

2

 

,320,000安全

調

施設工業（株）  

落

 

札

5
79-0

2,98

書

0,000福本外柵工

（

業（株）　箕面営業所

 

  

6
2296-0

2

兼

,850,000（有

 

）マルエス産業  

契 約 調 書 ）

件         名
箕面



管移設工事№２（２２公下）

契  約  番  号 H22-411-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約２号該当 契　　約　　日 平成23年 1月19日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥3,003,000円 （うち取引に係る消費税 ¥143,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,004,050円 （入札書比較価格 ¥2,861,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）仲野商店  

履  行  期  間 平成 23年  1月 19日  から  平成 23年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市牧落２丁目地内

設計図書等配布 平成 23年  1月  7日  から  平成 23年  1月  7日 まで

見　　積　　日 平成23年 1月18日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

契約の性質又は目的が競争入札に適しないため

設
計
大
要

配水管敷設ＤＣＩＰφ　75㎜　　

入

　L=１７．３ｍ

配水

 

管敷設ＤＣＩＰφ 1

札

00㎜　　　L=１２

 

．０ｍ

消火栓設置工（

経

地下式単口）φ75㎜

 

　　　　１基

給水連絡

過

工ＨＩＶＰφ  20

 

㎜　　　　　　　２箇

及

所　　　　　

備考

1
2

 

97-0
3,100,

び

000 2,860,0

 

00（株）仲野商店 

結

 

決定

 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
配水



呂美ふるさと自然館新築に伴う造園工事

契  約  番  号 H22-414-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 1月19日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 商工観光課

契  約  金  額 ¥4,515,000円 （うち取引に係る消費税 ¥215,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥4,998,000円 （入札書比較価格 ¥4,760,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）三芳園  

履  行  期  間 平成 23年  1月 19日  から  平成 23年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市　下止々呂美　地内

設計図書等配布 平成 23年  1月  7日  から  平成 23年  1月  7日 まで

入　　札　　日 平成23年 1月18日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）及びＡ等級に属する業者の中から

入

、地域性、施工能力、

 

施工実績等を勘案し、

札

本市選定

基準に基づき

 

６者を指名。

設
計
大
要

経

高木・低木等植栽工事

 

　　　　１式

備考

1
2

過

357-0
4,420

 

,000（有）メイク

及

グリーン中村  

2
2

 

368-0
4,550

び

,000（有）中井造

 

園  

3
2806-0

結

4,450,000北

 

田造園土木  

4
64

果

4-0
4,450,0

 

00伊原造園  

5
9

調

19-0
4,480,

 

000中西園芸  

6

書

1184-0
4,30

（

0,000（株）三芳

 

園  

落札

兼 契 約 調 書 ）

件         名
止々



市立止々呂美ふるさと自然館野外活動緑地新設に伴う造園工事（その１及びその２）

契  約  番  号 H22-415-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 1月19日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 商工観光課   内線  3240

契  約  金  額 ¥6,090,000円 （うち取引に係る消費税 ¥290,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥6,436,500円 （入札書比較価格 ¥6,130,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 岸本造園  

履  行  期  間 平成 23年  1月 19日  から  平成 23年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市　下止々呂美　地内

設計図書等配布 平成 23年  1月  7日  から  平成 23年  1月  7日 まで

入　　札　　日 平成23年 1月18日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注

入

規模に対応した等級（

 

Ｂ等級）及びＡ等級に

札

属する業者の中から、

 

地域性、施工能力、施

経

工実績等を勘案し、本

 

市選定

基準に基づき６

過

者を指名。

設
計
大
要

造

 

園工事　　　１式

メイ

及

ンエントランス・冒険

 

交流広場ゾーン外構：

び

高木・低木植栽工事　

 

　　１式

野外集会広場

結

ゾーン外構：高木・低

 

木植栽工事　　　　１

果

式

備考

1
1284-0

 

5,900,000柴

調

田造園  

2
5068

 

-0
5,980,00

書

0イハラガーデン  

（

3
477-0

5,84

 

0,000（株）尾上

兼

造園  

4
665-0

 

5,830,000宮

契

本造園土木  

5
31

 

1-0
5,900,0

約

00植己造園  

6
1

 

155-0
5,800

調

,000岸本造園  

 

落札

書 ）

件         名
箕面



総合運動場駐車場等整備工事他

契  約  番  号 H22-410-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 1月21日

契 約 依 頼 所 属 生涯学習部 文化スポーツ課

契  約  金  額 ¥42,388,500円 （うち取引に係る消費税 ¥2,018,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥45,092,250円 （入札書比較価格 ¥42,945,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥37,098,600円
請  負  業  者 （株）石川工業  

履  行  期  間 平成 23年  1月 21日  から  平成 23年  3月 28日  

履  行  場  所 箕面市外院1丁目地内

現　説　日　時 平成23年 1月11日  午前11時00分

入　　札　　日 平成23年 1月20日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）に属する業者の中から、地域性、施

入

工能力、施工実績等を

 

勘案し、本市選定基準

札

に基づ

き８者を指名。

 

設
計
大
要

第二総合運動

経

場外周道路安全対策工

 

事　一式

第二総合運動

過

場駐車場等整備工事　

 

一式

備考

新生重機建設

及

㈱の辞退は、現説辞退

 

のため。

1
2414-

び

0
42,000,00

 

0（株）ケイビィイー

結

アキード  

2
138

 

6-0
41,900,

果

000谷垣建設（株）

 

  

3
1303-0

4

調

1,100,000（

 

株）西川組  

4
12

書

28-0
41,000

（

,000（株）三原組

 

  

5
1196-0

4

兼

1,200,000株

 

式会社今木組  

6
3

契

08-0
42,700

 

,000上田良建設（

約

株）  

7
72-0

4

 

0,370,000（

調

株）石川工業  

落札

 

8
18-0

新生重機建

書

設（株）  

辞退

 ）

件         名
第二



弁改良及び消火栓設置工事（２２）

契  約  番  号 H22-412-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 1月21日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥5,628,000円 （うち取引に係る消費税 ¥268,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥5,979,750円 （入札書比較価格 ¥5,695,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 山村組  

履  行  期  間 平成 23年  1月 21日  から  平成 23年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷東ほか地内

現　説　日　時 平成23年 1月12日  午後01時30分

入　　札　　日 平成23年 1月20日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に基づ

き５者

入

を指名。

設
計
大
要

不断

 

水仕切弁設置工φ10

札

0㎜　　　　　１箇所

 

　　　〃　　　　　φ

経

150㎜　　　　　３

 

箇所

仕切弁取替工φ7

過

5㎜　　　　　　　　

 

 ２箇所

仕切弁撤去工

及

φ100㎜　　　　　

 

　　　１箇所

備考

1
3

び

92-0
5,400,

 

000秋本建設工業 

結

 

2
2945-0

5,

 

450,000（有）

果

今宮建材  

3
112

 

9-0
5,380,0

調

00（株）滝井土木 

 

 

4
80-0

5,36

書

0,000山村組  

（

落札

5
297-0

5,

 

400,000（株）

兼

仲野商店  

 契 約 調 書 ）

件         名
仕切



総合運動場駐車場等整備に伴う電気設備工事

契  約  番  号 H22-413-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 1月21日

契 約 依 頼 所 属 生涯学習部 文化スポーツ課

契  約  金  額 ¥9,418,500円 （うち取引に係る消費税 ¥448,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥9,636,900円 （入札書比較価格 ¥9,178,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （有）道原電設　  

履  行  期  間 平成 23年  1月 21日  から  平成 23年  3月 28日  

履  行  場  所 箕面市外院1丁目地内

設計図書等配布 平成 23年  1月 11日  から  平成 23年  1月 11日 まで

入　　札　　日 平成23年 1月20日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）に属する業者の中から、

入

地域性、施工能力、施

 

工実績等を勘案し、本

札

市選定基準に基づ

き５

 

者を指名。

設
計
大
要

電

経

気設備工事　一式

機械

 

設備工事　一式

ガス配

過

管工事　一式

備考

1
2

 

916-0
8,970

及

,000（有）道原電

 

設　  

落札

2
203

び

4-0
9,100,0

 

00浦津電気工事株式

結

会社  

3
1270-

 

0
9,050,000

果

森本電気工事（株） 

 

 

4
1258-0

9,

調

178,000（株）

 

宮野電気  

5
139

書

5-0
9,100,0

（

00株式会社　ニワ電

 

機商会  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
第二


